/ Представляемое учреждение /

/Отделение/

/Имя Фамилия/

Председателю комитета докторантуры

по научному направлению «Философия»
ЗАЯВЛЕНИЕ НА УЧАСТИЕ В КОНКУРСЕ
2021 г. ..............

Каунас
Прошу разрешить мне принять участие в конкурсе научных руководителей докторантов по направлению «Философия» по следующим направлениям исследований:....................................................................................................................................................................................................................................................................
В приложении:

1. Резюме.

2. Список научных публикаций и другой научной деятельности..

..........................

.............................

Имя Фамилия                                                       подпись